
 
УКРАЇНА 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 5549 

 

26 липня  2023 року                                                             33 сесія 8 скликання  

 

Про внесення змін до «Програми приведення  

об’єктів фонду захисних споруд цивільного  

захисту у готовність до укриття учасників  

освітнього процесу закладів освіти Літинської  

селищної ради на 2022-2023 рр.» 

 

       Відповідно до Кодексу цивільного захисту України, наказу МВС від 09.07.2018 № 

579 «Про затвердження вимог з питань використання та обліку фонду захисних 

споруд цивільного захисту», зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 30 липня 

2018 р. за № 879/32331, Порядку створення, утримання фонду захисних споруд 

цивільного захисту та ведення його обліку, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 10 березня 2017 р. № 138, Плану основних заходів цивільного 

захисту на 2022 рік, затвердженого розпорядженням Кабінету Міністрів України від 

28.12.2021 року №1742-р, рішенням виконавчого комітету Літинської селищної ради                          

№ 142 від 20 липня 2022 року «Про затвердження «Програми приведення об’єктів 

фонду захисних споруд цивільного захисту у готовність до укриття учасників 

освітнього процесу закладів освіти Літинської селищної ради на 2022-2023 рр», 

керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Літинська 

селищна рада: 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до «Програми приведення об’єктів фонду захисних споруд 

цивільного захисту у готовність до укриття учасників освітнього процесу закладів 

освіти Літинської селищної ради на 2022-2023 рр.», виклавши у новій редакції: 

- пункт 2.5 розділу V «Напрями діяльності та заходи програми»; 

-  розділ VІІ «Обсяги та джерела фінансування», згідно з додатками 1-2. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з гуманітарних питань: освіти, культури, спорту, духовного 

відродження, молодіжної політики, охорони здоров’я, материнства, дитинства та 

соціального захисту (В.Захаревич)  та постійну комісію з питань фінансів, бюджету, 

планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 

співробітництва (В.Твердий). 

 

 

Селищний голова                                                                                   Анатолій БИЧОК 



 
                                                                            Додаток 

                                                                                                                                      до рішення 33 сесії Літинської                                                                                                                   

                                                                                                                            селищної ради 8 скликання 

                                                                                                                              від 26 липня  2023 р. № 5549 

 

V. Напрями діяльності та заходи Програми 

 

№  

з/п 

Перелік заходів програми Строк 

виконан

ня 

заходу 

Виконавці Джерела 

фінансуван

ня 

Орієнтовні обсяги 

фінансування 

(вартість), тис. гривень, 

у тому числі: 

Очікуваний 

результат 

Всього,  

в т.ч. 

2022 2023 

1. Забезпечення захисних споруд цивільного захисту (ПРУ) та  об'єктів фонду захисних споруд необхідним майном, 
інвентарем, засобами та матеріалами (кількість орієнтовна) 

 

1.1 Придбання обладнання та меблів: 
- лави дерев’яні – 235 шт 
- відро-біотуалет – 18 шт, 
 - виносний баки для нечистот – 16 шт. 
- ліхтар електричний акумуляторний  -24 

шт тощо 

2022 .  

 

 

 

 

 

 
Відділ освіти, 

культури, молоді та 

бюджет 

громади 
230,0 230,0   

 

 

 

 

 

 

 

1.2 Придбання лікарських засобів та виробів 

медичного призначення: 

- - аптечка колективна  - 24 шт. 

- - ноші санітарні – 3 шт.тощо 

2022 бюджет 

громади 
32,0 32,0  



1.3 - Придбання інструментів: 

-лом – 24 шт. 

-киркомотига – 24 шт. 

- лопата штикова – 24 шт. 

- лопата совкова – 24 шт. 

- сокира – 24 шт. 

- пилка-ножівка по дереву – 24 шт. 

- пилка-ножівка по металу – 24 шт тощо 

2022 спорту Літинської 

селищної ради 

 

бюджет 

громади 
70,0 70,0   

100 %-ве забезпечення 

споруд цивільного 

захисту необхідними 

матеріалами та 

інвентарем 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.4 Придбання засобів індивідуального 

захисту: 

- респіратор Р2 - 200 шт. 

2023 бюджет 

громади 
48,0  48 

2. Заходи щодо утримання фонду захисних споруд в готовності до використання за призначенням 
(Проведення поточного ремонтуприміщень, каналізаційноїсистеми, водопостачання, вентиляції, освітленнятощо. Придбанняматеріалів та обладнання для 

проведення ремонту власними силами) 
2.1 ПРУ№ 01334  

 

2022 Літинська слеищна 

рада 

 
Відділ освіти, 

культури, молоді та 

спорту Літинської 

селищної ради 

 

Балансоутримувачі, 

орендарі захисних 

споруд 

бюджет 

громади 
92,0 92,0   

 
100% – ве приведення 

об’єктів фонду 

захисних споруд у 

готовність до укриття 

учасників освітнього 

процесу 

2.2 ПРУ№ 01339 (у Гімназії с. Малинівка) 

 

2022 бюджет 

громади 
20,0 20,0  

2.3 ПРУ № 01305 (у СЗШ І-ІІІст. с.Городище)  2022 бюджет 

громади 
20,0 20,0  

2.4 ПРУ№ 01346 (Миколаївська філія 

Центру культури і дозвілля)  

2022 бюджет 

громади 
10,0 10,0 

 
 

2.5 Найпростішіукриттязакладівосвітии 

(щоперебувають у правіпостійного 

користування або в оренді) 

2022-2023 бюджет 

громади 
139,0 

 

40,0 350,0 

 Всього х х х 661 514 407,0  



 


